

Pan Prezes
Zarządu Okręgowego PiS
Poseł Arkadiusz Czartoryski

My, nizej podpisani ~~byli~~ działacze opozycji antykomunistycznej i więźniowie polityczni kategorycznie sprzeciwiamy się promowaniu na ważne, kluczowe i prestiżowe funkcje oraz stanowiska w Siedlcach i regionie osób z przestępczych organizacji i bojówek komunistycznych.

W 25-tą rocznicę nielegalnie wprowadzonego stanu wojennego siedlecka Platforma Obywatelska desygnowała na wice prezydenta Miasta Siedlce swego „najlepszego” człowieka, a mianowicie byłego ochotnika ZOMO, które za cel miało jedynie katowanie i mordowanie Polaków dążących do wolności i niepodległości Ojczyzny. W formacji tej byli wyłącznie osobnicy wyzuci z wszelkich cech ludzkich: zdegenerowani i zdemoralizowani, zdolni do każdej podłości, kształtujący swoje charaktery na kłamstwie i podstępie, fałszu i zdradzie, prowokacji i zbrodni.

Lokalni liderzy PiS-u kandydaturę ZOMO-wca przyjęli całkowicie bezkrytycznie. Nieco wcześniej radni siedleckiego PiS wystąpili do naczelnych władz RP z inicjatywą przyznania odznaczenia państwowego mjr. SB, który „pracował” prawie we wszystkich wydziałach w komendzie wojewódzkiej MO w Siedlcach, w tym w wydziale IV zajmującym się inwigilacją, szantażem i prowokacją wobec Kościoła katolickiego i jego kapłanów.

Dotychczasowe decyzje PiS-u jak i PO są wysoce demoralizujące szczególnie dla młodego pokolenia, które utwierdzać mogą jedynie w przekonaniu, że uczciwość i poświęcenie dla własnej Ojczyzny są nieopłacalne i wręcz naganne.

My natomiast walczyliśmy o całkowicie wolny kraj, także od takich ludzi.

Nie pozwalamy na niszczenie najwyższych wartości, za które cierpieliśmy w więzieniach czy katowniach bezpieki.

Nie pozwalamy na rekommunikację życia publicznego w naszym mieście i regionie!

Domagamy się natychmiastowego usunięcia wszystkich ludzi niegodziwych z zajmowanych funkcji oraz stanowisk.

W naszym mieście i regionie są - i to w zdecydowanej większości - ludzie prawi, szlachetni i uczciwi.

Dlatego zwracamy się do Pana oraz Zarządu PiS z wnioskiem o zdecydowane przeciwstawienie się tej patologicznej sytuacji.

Jan Kisiel
Ochotnik

Leszek Andrzejewski

Wacław Ojca

Zbigniew Kobyliński

Janusz Olerajski

Eryk

Wacław Kozubski

W załączeniu kserokopie:

- uchwała Rady Miasta, której inicjatorem był ówczesny przewodniczący rady i zarazem jeden z liderów Pis,
- listu otwartego „ZOMO-rządność w Siedlcach” sygnowanego przez Ogólnopolskie Stowarzyszenie Internowanych Represjonowanych oraz Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej,
- Petycji do Prezydenta i Przewodniczącego Rady Miasta Siedlce podpisana przez ~~byłych~~ działaczy opozycji antykomunistycznej,